СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

                                                                       РЕШЕНИЕ

От 26.04.2019г. № 119/3-а
об утверждении отчета «Об исполнении бюджета
Кременского сельского поселения
за 2018 год»

     Рассмотрев представленные администрацией Кременского сельского поселения материалы по исполнению бюджета  за 2018 год, Совет депутатов Кременского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить исполнение бюджета Кременского сельского поселения за  2018 год по доходам в сумме  7804,308  тыс. рублей и по расходам 8003,199 тыс. рублей, дефицит бюджета 198,891 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета Кременского сельского поселения за 2018год в сумме 7804,308 тыс. рублей,  согласно  Приложения  №2.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета Кременского сельского поселения в сумме 8003,199  тыс. рублей, согласно Приложения № 6 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения.

4. Утвердить исполнение бюджета по расходам в сумме  8003,199 тыс. рублей,  согласно Приложения № 8 по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета поселения.

5. Утвердить исполнение бюджета по расходам в сумме 8003,199 тыс. рублей,  согласно Приложения  № 10 по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за  2018год

6. Утвердить информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления за 2018год, согласно Приложения № 13.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию  на официальном сайте администрации Кременского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack] Глава Кременского
сельского поселения                                                                              В.В. Уткин